
SUB F-11

PROGRAMACION ANUAL DE LA SUBVENCION ECONOMICA 

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE AFILIADO

FDN

ANPP

Deportistas Oficiales
1 Gastos Administrativos 7 Personal /Mensual 0 0 264,000.00             - 264,000.00              22,000.00            22,000.00            22,000.00            22,000.00            22,000.00            22,000.00            22,000.00            22,000.00            22,000.00            22,000.00            22,000.00            22,000.00            0

Asistente administracion I  1 1 48,000.00 48,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0
Asistente administracion II 1 1 48,000.00 48,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0
Asistente administracion III 1 1 42,000.00 42,000.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0
Asistente administracion IV 1 1 36,000.00 36,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0
Asistente administracion V 1 1 24,000.00 24,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0
Operador logistico 1 1 36,000.00 36,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0
Contable 1 1 30,000.00 30,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0

2 Tecnicos Calificados 12 Tecnicos/Mensual 525 80 467,000.00             467,000.00              37,000.00            40,000.00            40,000.00            40,000.00            40,000.00            40,000.00            40,000.00            40,000.00            40,000.00            40,000.00            35,000.00            35,000.00            0
Jefe Unidad Tecnica 1 1 80 12 60,000.00 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0
Head Coach. Entrenador Selección Absoluta 1 1 50 9 50,000.00 50,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0
Entrenador Selección Absoluta 1 1 50 5 42,000.00 42,000.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0
Entrenador Selección Sub 21 1 1 30 5 42,000.00 42,000.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0
Entrenador Selección Sub 18 1 1 30 3 42,000.00 42,000.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0
Entrenador Selección Sub18 1 1 25 3 30,000.00 30,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0
Entrenador Selección Sub15 Masculino 1 1 25 2 18,000.00 18,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0

Entrenador Selección Sub15  Femenino 1 1 25 2 18,000.00 18,000.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0
Auxiliar Entrenador Jefe Unidad Tecnica 1 1 50 9 48,000.00 48,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0
Auxiliar Entrenador Selección absoluta 1 1 80 9 33,000.00 33,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0
Gerente Técnico 1 1 80 12 48,000.00 48,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0
Medico 1 1 80 9 36,000.00 36,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0

3 Cuotas de Afiliacion 0 Cuotas afiliacion 0 0 - - - - - - - - - - - - - - 

4 Eventos Nacionales 7 Eventos 750 139 132,000.00             132,000.00              - - 10,000.00            10,000.00            10,000.00            - - 15,000.00            - 14,000.00            73,000.00            - 0
Copa Nippi 1 evento nacional 120 22 10,000.00 10,000.00 10,000.00            0
Copa Kodokan 1 evento nacional 80 20 10,000.00 10,000.00 10,000.00            0
Copa Kawaishi 1 evento nacional 65 12 10,000.00 10,000.00 10,000.00            0
Super Copa Intipa Churin 1 evento nacional 105 18 15,000.00 15,000.00 15,000.00            0

Copa Kyus 1 evento nacional 125 23 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0

Super Copa Dojo Yamashita 1 evento nacional 105 17 14,000.00 14,000.00 14,000.00            0
Campeonato Nacional todas las categorias y training camp 1 evento nacional 150 27 65,000.00 65,000.00 65,000.00            0

5 Eventos Internacionales 15 Eventos 579 82 731,094.35             - 731,094.35              - 23,834.00            22,764.00            82,986.87            51,920.31            - 450,613.92          40,000.00            - 58,975.25            - - 0
Paris International Training Camp y Paris Grand Slam, France 1 evento internacional 2 1 23,834.00 23,834.00 23,834.00            0

Open Panamericano Medellin 2023 1 evento internacional 2 2 18,970.00 18,970.00 18,970.00            0

Tbilisi Grand Slam, Georgia 1 evento internacional 1 3,794.00 3,794.00 3,794.00 0

Antalya Grand Slam, Turkiye 1 evento internacional 6 1 42,797.87 42,797.87 42,797.87            0

Copa cadete, junior y Open Panamericano Varadero 1 evento internacional 5 1 40,189.00 40,189.00 40,189.00            0

World Judo Championships Doha 2023 1 evento internacional 3 30,000.00 30,000.00 30,000.00            0

Grand Prix Upper Austria 1 evento internacional 6 2 21,920.31 21,920.31 21,920.31            0

Copa Panamericana y Open Panamericano Guayaquil 1 evento internacional 8 2 23,911.79 23,911.79 23,911.79            0

Young Panamerican Championship (Organización) 1 evento internacional 250 25 185,000.00             185,000.00              185,000.00          0

Young Panamerican Championship (Participacion) 1 evento internacional 40 6 26,702.13 26,702.13 26,702.13            0

Panamerican Junior Training Camp, Copa Panamericana Cadete y Junior Lima y Open 
Panamericano Absoluto  Lima (Organización) 1 evento internacional 200 25 190,000.00             190,000.00              190,000.00          0

Panamerican Junior Training Camp, Copa Panamericana Cadete y Junior Lima y Open 
Panamericano Absoluto  Lima (Participacion) 1 evento internacional 40 6 25,000.00 25,000.00 25,000.00            0

Campeonato Sudamericano de Judo Asuncion 2023 1 evento internacional 6 2 40,000.00 40,000.00 40,000.00            0

Campeonato Panamericano y Oceania Absoluto, Junior y Cadete Calgary 1 evento internacional 6 2 31,775.25 31,775.25 31,775.25            0

Juegos Panamericanos Santiago 2023 1 evento internacional 9 4 27,200.00 27,200.00 27,200.00            0
6 Servicios Generales 14 Infraestructura 240 39 36,300.00               - 36,300.00 2,200.00              2,200.00              2,200.00              2,200.00              2,200.00              2,200.00              2,200.00              2,200.00              2,200.00              2,200.00              12,100.00            2,200.00              0

Servicios Generales Mantenimiento y limpieza instalaciones a todo costo. 12 servicios generales 80 13 26,400.00 26,400.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 0
Servicio de Hosting dedicado. Cuentas ilimitadas en FTP. Correos electronicos 
ilimitados. Panel de control  (CPANEL). Dominios adicionales ilimitados. Base de datos 
ilimitada  

1 servicios generales 80 13 4,100.00 4,100.00 4,100.00 0

Servicio de mantenimiento maquinaria gimnasio a todo costo. 1 servicios generales 80 13 5,800.00 5,800.00 5,800.00 0
7 Material Deportivo 2 Kits 129 4 120,667.90             120,667.90              - - - - - - - - - 22,500.00            - 98,167.90            0

Equipaciones y Pines para los Juegos Panamericanos Santiago 2023 9 4 22,500.00 22,500.00 22,500.00            6,173.51 
Equipacion deportiva selección nacional (buzo, mochila, short, polo, parka ) 1 60ud 60 45,000.00 45,000.00 45,000.00            0

Judoguis 750gr Aproved Ijf White/Blue 1 60ud 60 53,167.90 53,167.90 53,167.90            0
8 Capacitacion de agentes deportivos 5 Cursos/Otros 55 57 66,224.75 66,224.75 - - - 20,000.00            - - - - - - - 46,224.75            0

Curso de categorizacion de entrenadores Nivel 1 1 Cursos 10 30 15,000.00 15,000.00 15,000.00            0

Curso de direccion deportiva de eventos. Nivel 3. 1 Cursos 5 25 14,500.00 14,500.00 14,500.00            0

IJF Academy Instructor - Level 1/UCJI 1 Cursos 2 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0
Examen de grado sede Lima 1 evento nacional 15 5 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0
Examen de grado sede Arequipa 1 evento nacional 25 5 25,224.75 25,224.75 25,224.75            0
TOTAL 62 2278 401 1,817,287.00          1,817,287.00           61,200.00            88,034.00            96,964.00            177,186.87          126,120.31          64,200.00            514,813.92          119,200.00          64,200.00            159,675.25          142,100.00          203,592.65          6,173.51              

          1,823,460.51 
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